EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024
Cargos: Analista Técnico I – Farmacêutico e Agente de Serviços II

Resultado Final

O Consórcio Intermunicipal de Saúde e Multifinalitário do Alto Vale do Itajaí (CISAMAVI), neste ato
representado pela sua Presidente, Solange Aparecida Bitencourt Schlichting, Prefeita Municipal de
Salete, torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2024.

Cargo: Analista Técnico I – Farmacêutico

1º Heleoni Clarice Wiggers
2º Cassio Moraes de Oliveira
3º Pedro Henrique dos Santos Ribeiro

Cargo: Agente de Serviços II

1º Edna Martins Maciel

Rio do Sul, 09 de agosto de 2024.

Paulo Roberto Tschumi
Presidente da Comissão Organizadora

		2024-08-09T15:07:37-0300
	PAULO ROBERTO TSCHUMI:29278163953